AVISO DE JULGAMENTO

EDITAL DE PREGÃO (ELETRÔNICO) nº 20/2.025.

PROCESSO nº 4.082/2.025.

REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  A  EVENTUAL  E  FUTURA  AQUISIÇÃO
PARCELADA  DE  MATERIAIS  DE  LIMPEZA,  COPA  E  COZINHA  E  HIGIENE
PESSOAL, POR 12 MESES.

O Sr. Pregoeiro, usando de suas atribuições legais, decide o quanto segue:

DA DESCLASSIFICAÇÃO:

CIRULABOR PRODUTOS CIRÚRGICOS LTDA EPP  ITEM 43 – MOTIVO: Não apresentou
amostra dentro de prazo previsto.

ASIS DISTRIBUIDORA LTDA ME -  ITEM 43 – MOTIVO: Não apresentou amostra dentro de
prazo previsto.

BRILLARE COMÉRCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA ITEM 61 - MOTIVO:
O produto é de espessura fina, o que fez com que o conteúdo em seu interior fique visível e
não é resistente, desta forma, rasgando-o facilmente.

DA CLASSIFICAÇÃO, DECLARANDO VENCEDORAS:

AMERICANLIMP PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA – ITEM 14;

NASAD LIMP COMERCIAL LTDA – ITEM 36;

NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ITENS 08, 16, 17, 26 E 59;

RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME – ITENS 02, 03, 05, 06, 11, 15, 19, 20, 21, 23, 42, 58,
62 E 63;

RGK PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA – ITENS 32, 33 E 34;

BIOLIMP LTDA – ITEM 41;

SNOP COMRRELATOS, INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA ITEM 43;

ANA VALÉRIA TONELOTTO EPP – ITENS 12, 13, 18, 22, 24, 27, 28, 31, 37, 44, 49, 50, 51,
53, 54, 55, 56, 61, 65, 66, 67, 69, 70, 73, 74, 75 e 77;

ASSIS DISTRIBUIDORA LTDA – ITENS 09 E 10;

BRILLARE COMÉRCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA ITENS 35, 39 E 61;

CIRURGICA BIOMÉDICA EIRELI ITEM 38;

D. F. ASTOLPHO – ITENS 07, 45, 46, 47 E 48;

GLOBAL BRANDS COMÉRCIO LTDA – ITENS 57 E 76;

MARCHPEL INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA – ITEM 40;

OXI QUÍMICA LTDA EPP ITENS 01, 25, 29, 30 E 60;

Não foi  solicitada amostra para o item 61 (SACO PARA LIXO PRETO CAPACIDADE 110
LITROS  -  PACOTE  COM  100  UNIDADES  (PACOTE  PESANDO  APROXIMADAMENTE  7
QUILOS)) da empresa LUANA BAIOCCHI GONÇALVES LTDA, pois, os CNAEs apresentados
não são compatíveis com o item.

Abre-se o prazo de 03 (três) dias, contados da data da publicação em resumo desta
Ata no Diário Oficial e site do Município e na PLATAFORMA BLL, para interposição de
recursos. Fica desde já franqueada vistas do processo licitatório.

Espírito Santo do Pinhal, 30 de junho de 2.025.

Jefferson Roberto Barbosa
Pregoeiro